
Warszawa 12.05.2021 r. 
 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na sprzedaż środków trwałych wycofanych  
z eksploatacji 

 
Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie przy  
ul. Sanguszki 1 zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców pod numerem KRS 0000062594 
przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego o kapitale zakładowym w wysokości 130.650.380 zł w całości wpłaconym oraz 
posiadająca nr NIP 525-000-10-90 ogłasza  przetarg nieograniczony na sprzedaż środków 
trwałych wycofanych z eksploatacji: 
 
1. Maszyna do numeracji banderol Agor-Jet 

Rok produkcji 2005             cena wywoławcza    200.000,00 PLN + VAT 
2. Maszyna offsetowa Manroland 306 HG OB. 

Rok produkcji 1998             cena wywoławcza    135.050,00 PLN + VAT 
3. Maszyna drukująca offsetowa  

Heidelberg Speedmaster CD 74-6-C 
Rok produkcji 2003            cena wywoławcza  1.250.000,00 PLN + VAT 

4. Biblioteka taśmowa  
Streamer actiLib Autoleader 1U LTO-5-HH-SAS 
Rok produkcji 2012             cena wywoławcza           609,75 PLN + VAT 

5. Suwnica bramowa Q3,2  
Typ KPK-ZH-3,2-4,0 
Rok produkcji 2007                       cena wywoławcza      13.760,00 PLN + VAT 

6. Rozdzielnica SN 15 kV typ RM6 
Rok produkcji 2009                                            cena wywoławcza        1.800,00 PLN + VAT 

7. Rozdzielnica SN 15 kV typ RM6 
Rok produkcji 2009                                            cena wywoławcza        1.800,00 PLN + VAT 

8. Trójwalcówka do farb 
Rok produkcji 2010                 cena wywoławcza      18.000,00 PLN + VAT 

9. Wentylacja mechaniczna 
Rok produkcji 2005             cena wywoławcza          165,60 PLN + VAT 

10. Maszyna Roland Practica 
Rok produkcji 2001             cena wywoławcza       2.245,00 PLN + VAT 

11. Nakładka do druku kopert do Rolanda 
Rok produkcji 2008             cena wywoławcza             23,00 PLN +VAT 

12. Wózek Suchedniów WW-2 EZ EZ 
Rok produkcji 1997             cena wywoławcza       1.400,00 PLN + VAT 

13. Układarka do podnoszenia palet z papierem 
Rok produkcji 1991             cena wywoławcza     10.406,00 PLN + VAT 

14. Silnik spalinowy zaburtowy SUZUKI DF6L 
Rok produkcji 2008            cena wywoławcza         1.626,02 PLN + VAT 

15. Serwer HP ProLiant 140 
1 x xeon 5140 2,33 GHz, 3 GB RAM 
Rok produkcji 2007             cena wywoławcza          200,00 PLN + VAT 

16. Serwer Dell R910 
2 x xeon 2,13 GHz, 64 GB RAM 
Rok produkcji 2013             cena wywoławcza       2.000,00 PLN + VAT 

17. Serwer Dell R910 
2 x xeon 2,13 GHz, 64 GB RAM 
Rok produkcji 2013             cena wywoławcza       2.000,00 PLN + VAT 

18. Serwer Dell R910 
2 x xeon 2,13 GHz, 128 GB RAM 
Rok produkcji 2013             cena wywoławcza       2.400,00 PLN + VAT 

19. Serwer Dell R910 
2 x xeon 2,13 GHz, 96 GB RAM 
Rok produkcji 2013             cena wywoławcza       2.200,00 PLN + VAT 
 
 



20. Serwer Fuitsu-Siemens Primerrgy RX300S4 
2 x xeon 5420 2,5 GHz, 2 GB RAM 
Rok produkcji 2008                                            cena wywoławcza          400,00 PLN + VAT 

21. Serwer Fuitsu-Siemens Primerrgy RX300S4 
2 x xeon e5420 2,5 GHz, 4 GB RAM 
Rok produkcji 2008                                            cena wywoławcza          450,00 PLN + VAT 

22. Serwer HP ProLiant DL180 G6 
1x xeon 2,66 GHz, 30 GB RAM 
Rok produkcji 2011                                            cena wywoławcza          300,00 PLN + VAT 

23. Serwer HP ProLiant DL180 G6 
1x xeon 2,66 GHz, 32 GB RAM 
Rok produkcji 2011                                            cena wywoławcza          350,00 PLN + VAT 

 
 
Dodatkowe informacje można uzyskać: 

• Anna Kalinowska, e-mail A.Kalinowska@pwpw.pl  

• Krzysztof Wioncek, e-mail K.Wioncek@pwpw.pl . 
 
PWPW S.A. umożliwi oględziny w/w środków trwałych będących przedmiotem sprzedaży, po 
uprzednim umówieniu ich terminu. 
Większość przedmiotów przetargu znajduje się w obiekcie PWPW S.A. przy ul. Rodziny 
Hiszpańskich 6 oraz przy ul. Sanguszki 1 w Warszawie. 
Silnik zaburtowy znajduje się w Ośrodku Szkoleniowo – Wypoczynkowym w Wierzbowie 
k. Mrągowa. 
  
 
Oferty należy składać w siedzibie PWPW S.A. 00-222 Warszawa, ul. Sanguszki 1 (Recepcja 
- wejście od ul. Wójtowskiej) w godzinach 700-1500, względnie przesłać pocztą na w/w adres  
w terminie do 07.06.2021 r. w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Oferta w przetargu 
nieograniczonym na sprzedaż środków trwałych, nie otwierać przed dniem 08.06.2021 r.”.  
O dotrzymaniu terminu złożenia oferty decyduje data jej wpływu do siedziby PWPW S.A. 
 
 
Oferta powinna zawierać: 

1. Dane Oferenta. 

2. Kontakt: adres, nr telefonu lub e-mail. 

3. Pozycję i nazwę środka trwałego wraz propozycją ceny zakupu. 

4. Oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się ze stanem prawnym i faktycznym przedmiotu 

przetargu i o powzięciu informacji, że do dalszej eksploatacji przedmiotu przetargu 

mogą być konieczne inne nakłady finansowe, techniczne lub projektowe, których 

PWPW S.A. nie zapewnia. 

5. Dokument potwierdzający wpłatę wadium (gdy wymagane). 

6. Zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

7. Numer rachunku bankowego, na które powinno być zwrócone wadium w przypadku 

nie wybrania oferty oferenta.  

8. Pisemne oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się przez niego z warunkami przetargu 

zawartymi w niniejszym ogłoszeniu przetargu oraz w „Regulaminie przetargu 

pisemnego nieograniczonego na sprzedaż środków trwałych wycofanych  

z eksploatacji w PWPW S.A.” 

 
PWPW S.A informuje, że Administratorem danych osobowych, w rozumieniu  RODO jest 
PWPW S.A. z siedzibą w Warszawie, adres:  ul. Sanguszki 1,  00-222 Warszawa.  
PWPW S.A. wyznaczyła Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się 
poprzez adres e-mail iod@pwpw.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania danych 
osobowych. 
 
Do niniejszego postępowania nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.).  

mailto:A.Kalinowska@pwpw.pl
mailto:K.Wioncek@pwpw.pl
mailto:iod@pwpw.pl

